
２０２１年８月２３日 

 

関 係 各 位 

グランドフェア２０２１  事務局 

 

中部・九州グランドフェア２０２１の中止 ならびに 

関西グランドフェア２０２１の延期 に関するご案内 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止、およびご来場者様、主催社様、出展社様の健康

と安全を最優先に考慮しました結果、「中部グランドフェア２０２１」「九州グランドフェ

ア２０２１」を中止、ならびに「関西グランドフェア２０２１」を下記の通り延期とさせ

ていただきますのでお知らせいたします。  

なお、11 月、12 月開催予定の「関東グランドフェア２０２１」、「東北グランドフェア

２０２１」は予定通り開催いたします。  

このたびは、ご多忙にもかかわらず、ご来場をご予定いただいておりましたお取引先様

と、準備段階からご協力いただきました仕入先様、そして、関係各位のすべての皆さまに

心からお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．「関西グランドフェア２０２１」延期後開催日程 

  2022 年 3 月 24 日（木） 10:00 ～ 17:00 

25 日（金）  9:00 ～ 16:00 

 

２．開催場所 

インテックス大阪 6 号館 A・B 

 

３．お問合せ先 

ユアサ商事株式会社 営業プロモーション室 

TEL：03-6369-1177 FAX：03-6369-1140 

メールアドレス：epro@yuasa.co.jp 

 

 

 

 

 

mailto:epro@yuasa.co.jp

